
Långvindsbrevet
INFORMATION FRÅN LÅNGVINDS SAMFÄLLIGHET

Långvindspåsk 2026
Bästa medlemmar i Långvinds samfällighetsförening (LSF), det har 
varit en tuff vinter för våra träd på Långvind men nu ljusnar det och 
vi inleder en uppstädning av skogen. Vår skogsansvarige Anders 
Björkman, koordinerar ett antal entreprenörer som han har anlitat 
för att stötta oss. Man ska inte ge sig på rotvältor om man inte 
behärskar det! Vill du ha hjälp med att ta undan träd, läs på 
facebooksidan och kontakta Anders B via mail.

Jag summerar och läser femton års protokoll nu när min period i 
styrelsen går mot sitt slut. Ja det är oåterkalleligt! Vi har skapat 
mycket under dessa år men allt är inte färdigt. Det känns så bra att 
konstatera att nya krafter med andra infallsvinklar kan vara med 
och utveckla vårt microsamhälle Långvindsparadiset. 

Själv skulle jag velat utveckla badet, byggt en ramp för de som 
sitter i rullstol att ta sig till havsbad, drömmen om flera 
övernattande gäster med t.ex. husbilar, utvecklat butiken till 
mötesplats, säkrat vattenförsörjningen, båtturer till Prästgrundet, 
Agön m.m.

Ja ni förstår, man hinner med en del och får backa på en del idéer. 
Det har varit en ynnest att få arbeta med så många av er. Vissa i 
stor omfattning och vissa i mindre. Vill gärna nämna er alla vid 
namn, men listan blir för lång. Jag hoppas att ni alla förstår vilken 
glädje alla möten med er har gett mig!

Vi har i nuläget en stabil grund i föreningen men vi måste klara av 
att tänka runt hörnet och se till så att avsättningar/fonderingar kan 
täcka reinvesteringar inom tio-tjugo år.

Stor glädje är det alltid att stirra i rabatten dessa tider, det spritter 
och kommer upp nya saker varje dag. Njut av att vara på Långvind 
så mycket ni kan, hitta idéer om att hyra ut när du inte vistas i 
stugan, det är så tråkigt när det står tomma hus flera somrar.

Jag lovar att vara en ”doer” även efter min tid i styrelsen men det 
är dags att sätta punkt. Jag vill uppmana er alla som får kontakt 
med valberedningen och frågan om att ställa upp. På frågan finns 
egentligen bara ett svar, ”JA det gör jag gärna”. Mitt stöd får alla 
som tar på sig ett LSF-uppdrag, det har varit några av mina 
roligaste år under mina 64 levnadsår. 

Glad vår till alla och vi ses!

Eder ordförande

Anders Kjällman 0721556149

Årsstämman

Söndag 19 juli kl. 14.00

Utomhus vid butiken på 
fritidsområdet

Särskild kallelse skickas 
ut

Motioner lämnas till styrelsen 
senast 31 maj
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TENNIS
Tennisskola?

I nuläget har vi tyvärr ingen som 
kan hålla i tennisskolan i sommar. 
Den som kan tänka sig att ställa 

upp, är välkommen att höra av sig 
till Thomas Westerlund 

(tennisansvarig) på
langvindtennis@gmail.com eller 

tel.070-373 35 02.

Vi hoppas kunna se många glada 
tennisspelare på banorna.

Håll koll på Facebook och 
anslagstavlan för information
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Årsavgift för samfälligheten
Period
1 maj 2026–30 april 2027

Förfallodag 
31 maj 2026

Bankgiro 5879-5873. 

Vid betalning, var vänlig och ange 
enbart fakturanummer som står på 
fakturan.

Om avgiften ej betalas i tid skickas två 
påminnelser med ett tillägg på 60 kr i 
påminnelseavgift för varje påminnelse. 
Därefter lämnas ärendet till 
kronofogden med begäran om 
utmätning.

Living abroad? 

Please, pay to our account

BIC

SWEDSESS

IBAN

SE51 8000 0812 9904 3530 8374

We prefer the payment in Swedish 
kronor. If you pay in other currency, 
please ensure you are covering all the 
transfer costs, which means even for 
the receiving bank Hälsinglands
sparbank. Otherwise our association 
does not get the total invoiced fee.

Övriga avgifter
Tennis

Årsavgift och strötid betalas via 
MATCHi. Mer information kommer på 
webbplatsen och Facebook.

Du som betalar strötid lånar nyckel 
från Långvinds Minilivs.

Bangolf

Båtplats i Sörfjärden

350:-Årsavgift

50:-/timStrötid

30:-Vuxen

15:-Barn under 12 år

1 000:-Årsavgift för båtplats
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Hantering av skogen efter 
stormen Johannes
Under julhelgen drabbades samfälligheten av stormen Johannes, 
med många fällda träd som konsekvens. Upparbetningen av de 
stormfällda träden påbörjades under vecka 14. 

De som vill ha hjälp med stormfällda träd på sin tomt kan 
kontakta Anders Björkman som är skogsansvarig. Efter samråd 
med styrelsen är kostnaden per träd 500 kr (kan bli dyrare vid 
besvärliga förhållanden). I det ingår uppkapning av träden och 
bortforsling av stockarna. Hantering av riset ingår ej.

I övrigt så ber vi alla om att inte störa entreprenörerna i deras 
arbete. Vid frågor eller funderingar är det välkommet att höra av 
sig till Anders Björkman via telefon eller sms.

Det är viktigt att komma ihåg att rotvältor lätt faller tillbaka, så det 
är inte en lekplats.

För kontakt med skogsansvarig, se sidan 8 eller 
www.langvind.se/verksamhetsansvariga.

Fakturor och administration
Årets faktura skickas senast 30 april med förfallodag 31 maj

Fakturorna skickas i de allra flesta fall med e-post till ägaren som 
är utsedd som betalansvarig. För ett fåtal där vi saknar e-post 
skickas fakturan per post och då tillkommer avgift för porto. 

Vi använder Vägfas för att hantera information om våra 
gemensamhetsanläggningar, fastighetsägare och fakturering. 
Varje fastighetsägare som är registrerad som betalansvarig kan 
logga in på Vägfas https://vagfas.se, för att se sina uppgifter och 
ändra e-post eller telefonnummer. När fakturan är skickad, 
kommer den även att vara tillgänglig i inloggat läge. 

Lösenordet till inloggningen kommer med fakturan.

Viktigt!

Meddela kassoren@langvind.se kontaktuppgifter om:

- du vill ändra vem som ska vara mottagare av fakturan

̵  du har sökt och beviljats bygglov

̵  du är ny ägare till fastighet



Vattnet i Långvind
Vi har väldigt järnrikt vatten i Långvind som är vanligt förekommande här över 
hälsingekusten. Det är förståeligt att det är frustrerande att få bruna beläggningar och 
fällningar från vattnet. Styrelsen har ett pågående arbete med att undersöka möjliga 
lösningar till att minska järnhalten ut i våra ledningar och med det minska 
beläggningarna i våra vattenledningar. I arbetet ingår det att ta fram beräknade 
kostnader för eventuella förändringar.

Har man egen brunn/borrat hål så har man samma problem med höga halter av järn 
som kräver filtrering. Skillnaden är att man har ett väldigt litet system som gör att det 
inte blir stillastående vatten i mängder som kan samla beläggning. Situationen är 
speciell för samfällighetens nät av ledningar.

• Vi har 25 hushåll av drygt 200 som använder vattnet dagligen under hela året.

• Större delen av de övriga hushållen öppnar och stänger sina servisventiler varje 
gång de kommer och lämnar området.

• Dessa öppningar/avstängningar görs inte på en och samma stig utan är utspritt 
över hela området.

• Detta gör att fällningar alltså blir utspritt i hela vattennätet. Att spola bort fällningar 
ur ledningen när det lossnar järnavlagringar tar lång tid, viket innebär att vi har svårt 
att komma bort från detta problem så länge vi har denna typ av lösning.

Här är några rekommendationer till varje fastighetsägare:

• Se till att ha sin servisledning in i fastigheten på frostfritt djup på 1.8-2 meter och 
säkerställ att man har en huvudkran inne i fastigheten som är godkänd för 
tappvatten.

• Alternativt att man har värmekabel den första biten så att det inte kan frysa i 
ventilen om man inte har grundvärme på under vinterhalvåret.

• Att man har värme i fastigheten där inkommande vatten kommer in i fastigheten.

• Att man har servisventilen öppen hela tiden.

Om alla skulle ha denna typ av lösning så skulle de tryckstötar som blir i ledningen 
minimeras till fastighetens servisledning och inte till stigens matar-ledning. Då har man 
ca 5-10 minuters spolning som enskild ägare.

Örjan Hellström (tillsynsman Långvinds samfällighet), 076 328 36 06
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Renovering av vägar inom området
På förra årets stämma informerade styrelsen om att vi föreslog att utreda möjligheten 
att lägga ny beläggning på våra vägar inom området. Då det visat sig under året att 
problemet med järnhaltigt och missfärgat vatten inte är löst så väljer styrelsen att i 
första hand prioritera vattnet och vänta med renoveringen av vägar.

Vi uppskattar fortfarande att vi för ca 5 miljoner kan få en liknande beläggning, som 
den vi har på Snäckenvägen, i hela vårt område inklusive Korsholmen. Vi planerar 
dock inte att lägga fram något sådant förslag innan vi är helt nöjda med kvalitén på 
vårt vatten. Det handlar om att finna en bra balans mellan våra avgifter och våra 
prioriteringar.

Under tiden får vi fortsätta att lappa och laga våra vägar. Material för att fylla i potthål 
kommer att finnas på Kråknäsparkeringen, fritt att hämta för de som vill förbättra sin 
”stig”. Vi får trösta oss med att vår nuvarande vägstandard fungerar som naturliga 
farthinder som gör att vi håller ner hastigheten inom området.
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Motion om laddstolpar
Styrelsens svar på motion: Utredning om installation av laddstolpar vid 
sommarbutiken

En motion har inkommit med förslag om att utreda möjligheten att installera 
laddstolpar vid sommarbutiken, till gagn för både medlemmar och besökare.

Styrelsen har i första hand utrett de legala och praktiska förutsättningarna för 
samfälligheten.

Bakgrund
Sommarbutiken är belägen inom och är en del av samfällighetens 
gemensamhetsanläggning GA5, som omfattar fritids- och serviceanläggningar.

Anläggningsbeslut och ändamålet med en gemensamhetsanläggning
Syftet med GA5 är att tillgodose behov av rekreation, fritid och service för 
samfällighetens medlemmar. En central fråga är om elbilsladdning ryms inom detta 
ändamål.

Styrelsen bedömer, med stöd av vägledning från Boverket och allmän rättsutveckling, 
att laddinfrastruktur för medlemmarnas eget bruk i vissa fall kan rymmas inom ett 
befintligt anläggningsbeslut.

Om laddplatser däremot ska vara öppna för allmänheten (t.ex. besökare eller 
butikens kunder), eller drivas av extern kommersiell aktör så är det osäkert om 
åtgärden ryms inom GA5:s ändamål. I sådant fall kan anläggningsbeslutet behöva 
omprövas vilket görs av Lantmäteriet efter ansökan. Kostnaden för detta uppskattas 
till cirka 30 000–70 000 kr.

Nytta för samfälligheten
En gemensamhetsanläggning ska ha stadigvarande betydelse för 
delägarfastigheterna.

Styrelsen bedömer att användningen och nyttan av en laddstolpe är begränsad till en 
kort säsong. De medlemmar som har el-bil och behov av laddning har antingen redan 
egna laddmöjligheter eller löser frågan på annat sätt. Nyttan är inte tydlig för en 
majoritet av medlemmarna.

Mot denna bakgrund gör styrelsen bedömningen att en laddplats vid sommarbutiken 
inte uppfyller kravet på att vara av tillräcklig och stadigvarande nytta och betydelse.

Skyldighet att installera laddinfrastruktur
Styrelsen har prövat om det finns en skyldighet att installera laddinfrastruktur enligt 
gällande regler.

Enligt Boverket föreskrifter, som grundar sig på Plan- och bygglagen, gäller krav på 
laddinfrastruktur främst vid nybyggnation eller större ombyggnationer, samt för vissa 
större parkeringar kopplade till befintliga byggnader.

Styrelsen bedömer att dessa krav inte är tillämpliga på den aktuella parkeringen vid 
sommarbutiken.

Ekonomi och förvaltning
Mot bakgrund av ovanstående osäkerheter har inga offerter inhämtats och 
nedanstående frågor har inte behandlats eller utretts i detalj.

En översiktlig marknadsbedömning indikerar att en laddstolpe kan kosta cirka 25 
000–70 000 kr men att kostnaden är starkt beroende av befintlig elkapacitet. Det 
betyder att eventuella nödvändiga förstärkningar av elnätet kan medföra ytterligare 
kostnader.

Fortsättning nästa sida
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Utöver dessa kostnader tillkommer löpande kostnader över tid för drift, underhåll, 
administration och försäkring.

Vidare aktualiseras frågor om förvaltning, ansvar för drift, underhåll och 
administration som kan påverka den juridiska bedömningen av kommande 
åtgärder.

Sammanfattning och förslag till beslut
Styrelsen bedömer att:

• den juridiska situationen är osäker

• nyttan för samfälligheten är begränsad

• investeringen är förenad med ekonomiska risker

Mot denna bakgrund föreslår styrelsen att motionen avslås.

Fixardag 16 maj
Årets gemensamma fixardag blir under Kristi himmelsfärdshelgen, lördagen 16 maj kl. 
10–13.

Som vanligt ska vi hjälpas åt att fräscha upp området kring butiken, minigolfen, boulen, 
lekplatsen och fotbollsplanen. Kanske hinner vi se över parkeringen också, det beror 
förstås på hur många som har möjlighet att ställa upp. Det kommer, som tidigare, att 
handla om att rensa ogräs, kratta bort gamla löv och göra hela området vårfint igen. Vi 
har dessutom en del trallvirke som behöver oljas in och vår anslagstavla behöver en 
uppfräschning.

De här gemensamma insatserna, som vi nu gör för femte året i rad, ger en välbehövlig 
uppfräschning av våra gemensamma ytor till en mycket låg kostnad. Tillsammans hjälps 
vi åt att hålla vårt Långvind fint och våra avgifter i schack. Så, alla som vill och kan – möt 
upp vid Långvinds sommarbutik 16 maj kl. 10.00. Ta med lämpliga verktyg. Föreningen 
bjuder alla som jobbat på korv med bröd efter avslutat arbete. För den som inte kan 
jobba med kratta, spade eller ogräshacka så kan man alltid hjälpa till med en kanna 
kaffe eller att grilla korv.

Hoppas vi ses 16 maj, tillsammans ser vi till att vårt område blir vårfint!



Långvinds kapellförening

Många nyttjar Långvinds kapell 
för olika familjeangelägenheter 

som bröllop och dop.

Medlemsavgiften: 50 kr

Bankgiro: 558 55 67

Info: Pärlennart Larsson 

070-576 98 22

Avfall och sopor (Hudiksvalls kommun)

Hjärtstartare och viktiga telefonnummer
Det finns en hjärtstartare placerad på butikens yttervägg i anslutning till entrén. Den är placerad i en speciell låda 
som är avsedd för att sitta utomhus med värme i. På så sätt kan vi ha den uppsatt vid butiken året om. 

Vid användning, kontrollera gelen på elektroderna innan applicering. Vid behov, försök förhindra att den viker sig 
dubbelt. Lyssna noga på de röstmeddelanden som hjärtstartaren ger dig och följ anvisningarna som ges. Är ni 
osäkra kontakta tillsynsman.

Vid nödsituationer när det är fara för liv, egendom eller 
miljö. 

112

När du vill ha information vid allvarliga olyckor och kriser i 
samhället. Hit kan du också ringa för att lämna 
information. 

113 13

När du vill ha kontakt med polisen i icke akuta fall. 114 14
Här får du sjukvårdsrådgivning dygnet runt1177

Ska ni arrangera bröllop, fest 
eller andra sammankomster?

Det fina och välbevarade Kolhuset i 
Långvindsbruk finns att hyra som 

festlokal. Vi hyr även ut rum. 

Läs mer på www.langvindsbruk.se
där du även hittar sommarens 

evenemang.

För bokning och pris, kontakta oss 
på:  langvindsbruk@gmail.com. Välkomna som medlemmar!

www.hudiksvall.se/

På Hudiksvalls kommuns webbplats finns information om 
hantering av avfall och sopor. Där går det bl.a. att läsa om 
sophämtning, sopsortering, avfallsstationen, slamtömning 
och latrinhämtning.

Containrar för papper, plast och metall samt glasigloos finns 
på Kråknäsparkeringen året runt.

Hjärtstartare vid butiken

Se användarmanual på hemsidan 
eller vid själva hjärtstartaren.

Vid frågor, kontakta tillsynsman 
Örjan Hellström 076-328 36 06
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Egna tunnor vid tomtgräns
Hämtning sker vid tomtgräns under sommarsäsongen, därefter 
ska de som har åretruntabonnemang transportera sina tunnor 
ner till Kråknäsparkeringen för tömning under vintersäsongen.

På tömningsdagarna ska tunnorna stå vid vägkant vid 
tomtgräns. Det finns två undantag till detta. De som bor på 
Lodjursstigen ställer sina tunnor utmed Kråknäsvägen vid 
tömning och alla vid vändplaner ställer sina tunnor vid vägen 
innan den breddar upp för vändplan. Vändplanerna måste vara 
helt fria från fordon ända fram till tomtgräns. Sopbilen behöver 
hela den ytan för att vända. 

Öppettider på återvinningscentralen på 
Ulvberget

Avvikande öppettider

Källa: www.hudiksvall.se

Ångersjön Mat & 
Vildmarkscamping

Restaurang med hemlagade klassiska 
maträtter med fullständiga rättigheter. 

Förfrågningar för större sällskap, 
utflykter, bröllop, resegrupper m.m. 

Kontakta Mats och Linus på 0793 305 
833 eller e-post info@angersjon.se
Vid Ångersjön kan du tanka diesel, 

bensin och Adblue,.det finns även en 
snabbladdstation. www.angersjon.se



Regler för fiske i Byhedsjön
Fiske är tillåtet hela fredagar t.o.m. söndagar.

Det är ej tillåtet att fiska fullt och sedan släppa 
tillbaka fisken och fortsätta fiska. 

Dagkort för 100 kr 
• Kortet är personligt 
• 3 fiskar får fångas/dag

Familjeårskort för 600 kr
• 2 familjemedlemmar kan fiska samtidigt 
• 2 fiskar får fångas per dag

OBS! Årskort gäller ej för bekanta som är 
på besök

Fiske med ”powerbait” är förbjudet.

Öppettider på storhelger och vinterlov finns på 
Facebook och anslaget i norra vindskyddet.

Övriga regler finns anslagna i vindskydden.

Byhedsfiske

Ni glömmer väl inte vårt årsmöte 

Söndagen den 21/6 kl. 11.00 vid norra 
vindskyddet

På årsmötet kommer försäljning av årskort att ske. 

Fiskeklubben bildades 2002 av Bernt Carlsson, Dick Lantz, Roland Pettersson, Leif 
Hellström och Hans Andersson. Fr.o.m. juli 2023 drivs klubben av Torbjörn Englund 
med hjälp av frivilliga vid fiskisättning. Klubben hade under året 50 medlemmar.

Under 2025 gjordes tre isättningar av ca 300 kg regnbåge men återfångsten har 
under sommaren av olika anledningar varit ytterst begränsad. Av den anledningen 
planeras nu fem fiskisättningar under 2026 varav två före midsommar. Priset på 
årskortet har inte höjts på många år och kommer nu att höjas med 100 kr till 600 kr. 
Årskorten gäller från midsommar till midsommar. Tillstånd för fiskisättning år 2026 är 
beviljat av länsstyrelsen. Vid några tillfällen och med särskilt tillstånd har fiske efter 
gädda gjorts från båt.

Dagkort

Familjeårskort går att köpa på årsmötet eller genom att 
kontakta Torbjörn.

Priset är 600 kr i kontanter.

Årskortet gäller för familjemedlemmar som bor i samma 
stuga som kortinnehavaren. Ej för bekanta på besök! 

Två familjemedlemmar får fiska samtidigt på årskortet 
och tillsammans fånga två fiskar per dag.

Familjeårskort

Tillfälliga besökare i Långvind kan köpa dagkort för 100 
kr. Dessa kort finns i en automat vid norra vindskyddet. 
Kortet gäller för en person och det datum som köparen 
skriver på kortet vid inköp.

• Avgiften läggs i en plastpåse som stoppas i lådan

• Ifyllt dagkort läggs i fiskarens ficka

• Fiskeregler finns uppsatta i vindskydden

• Fiskerapport ska lämnas efter avslutat fiske

Verksamhetsberättelse Byhedsfiske år 2025

7



Utdebitering 2026 enligt beslut 
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Boule, butik och annat

Båtvagnar utlånas
Föreningens båtvagnar utlånas utan kostnad till 

båthamnens medlemmar efter överenskommelse. 
Vagnarna är placerade vid hamnen i Sörfjärden.

Information/beställning
Jon Ol-Mårs

Båthamnsansvarig, 073-3980157

Vedklyv för uthyrning

Föreningen har en vedklyv (enfas, 220V) som går att 
hyra för medlemmar för 50 kr/dag eller 100 kr/vecka.

Vid intresse kontakta:
Örjan Hellström, Lummerstigen 3

076 328 36 06

Sammanfattning av 2025 års trevliga 
boulespel

Hej alla spelsugna i Långvind!

Tisdagar mellan 11.00-13.00 träffas vi och spelar två 
matcher med en fikarast mellan spelen.

Vi började året med spel inomhus i Söderhamn vecka 
3 till och med vecka 19.

Vecka 20 till och med vecka 41 spelade vi här i 
Långvind och avslutade spelåret vecka 42 till och med 

vecka 50 i Söderhamn.

I början av september hade vi vår traditionella TRÄFF 
på eftermiddagen med ett spel och sedan intog vi vår 

medhavda mat och dryck. 

Alla bidrog med ett GLATT  HUMÖR!!!

Vi hälsar ALLA NYA och GAMLA spelsugna 
VÄLKOMNA!! OBS!! Man behöver INTE vara 

Pensionär för att spela med oss!!!

Hoppas vi ses på banan hälsar Elisabet o Hasse!!
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Öppet 17 juni-31 augusti (kan bli tidigare 
och kan bli längre)

Må-sö 09:00-18:00, tider kan ändras 
beroende på väder och aktiviteter .

Här kan ni köpa livsmedel, glass, godis, 
snacks, dryck, pizza, korv med bröd och 

nybakat.

Kommer att bli lite aktiviteter i sommar så 
ha koll på Facebook.

Följ oss på Facebook, Sommarbutiken 
Långvind, E-post: 

ulrika_stjarna@hotmail.com

Tel: 073-8464830

Hälsar Ulrika Händel Stjärna

Midsommar
Torsdag 18 juni
Kl. 19.00 klär vi stången 

Fredag 19 juni
Start kl. 11.00 för att resa stången och 
därefter lekar och dans kring stången. 
Mer information kommer på Facebook 
och samfällighetens 
webbplats.

LOPPIS!
Vi kör som vanligt en gemensam loppis, 
helgen då årsstämman är, i Långvinds 
fritidsområde.

Tid: Lördag 18 juli kl. 11.00-13.00 
(årsstämman är på söndagen).

Var: På gräsmattan vid 
midsommarstången.

Vilka: Medlemmar i Långvinds 
samfällighetsförening.

Om du vill sälja så ta med eget 
bord/underlag samt dina saker.

Ingen anmälan behövs.



Styrelse och ansvariga
Ordförande
Anders Kjällman
St Persgatan 31; 3151, 753 29 Uppsala 
Adress Långvind: Rävstigen 10 
Telefon: 072-155 61 49 
E-post: a.kjellman@telia.com 

Vice ordförande
Anna Birgersson-Dahlberg
Ljungvägen 33, 186 34 Vallentuna
Adress Långvind: Falkstigen 10
Telefon: 070-209 64 64
E-post: abd@bilda.nu

Kassör 
Irmeli Eriksson
Rasbo-Vallby 21, 741 78 Uppsala
Adress Långvind: Ekorrstigen 9
Telefon: 070-916 89 17
E-post: kassoren@langvind.se

Sekreterare
Britta Schreiber, Långvindsbrev 
Almsätersv. 16, 192 76 Sollentuna 
Adress Långvind: Ejderstigen 24
Telefon: 070-57 67 258
E-post: brittaschreiber@hotmail.com

Örjan Hellström, tillsynsman
Lummerstigen 3, 825 96 Enånger
Telefon: 076-328 36 06
E-post: orjanhellstrom66@gmail.com

Mats Ekman, webbplats, vägar
c/El Barrio 57, aptm. 39, 29780 Nerja, Spanien
Adress Långvind: Tjäderstigen 11 
073-091 12 31, ekman200@hotmail.com

Jon Ol-Mårs, båthamn
Konvaljev. 16, 135 52 Tyresö
Adress Långvind: Falkstigen 13
073-3980157, jon@ol-mars.se

Hans Sundin
Gribbylundsvägen 70A, lgh 1003, 187 64 Täby
Adress Långvind: Byhedsstigen 4
0760-59 66 24, hans.sundin@ssbdconsulting.se

Sara Klingofström
Larsbergsvägen 23 LGH 1601, 181 38 Lidingö
Adress Långvind: Tärnstigen 10
076-900 18 76, lingondrom@hotmail.com

Robin Fahlberg
Allmänningevägen 63, 818 92 Valbo
Adress Långvind: Sikstigen 10
070-353 47 17, robin.fahlberg@icloud.com

Tillsynsman inkl. snöröjning och sandning
Örjan Hellström (se tidigare kontaktuppgifter)

Valberedning
Anders Björkman sammankallande 
Adress Långvind: Byhedsstigen 15 
070-2899548, a.bjorkman53@gmail.com

Ove Nygren, 070-324 21 86
Torbjörn Englund, 070-5674120
Carina Ravnsborg, 070-602 53 56

Revisorer
Annika Runfalk
Makaronigränd 5, läg 1601, 13131 Nacka
Adress Långvind: Tjäderstigen 18
073 3703663, annika.runfalk@gmail.com 

Claes-Göran Alm 
Östanbovägen 24, 82672 Sandarne
Adress Långvind: Ekorrstigen 3
070-2248300, claes2017@gmail.com

Revisorsuppleanter
Elisabeth Hoeflich
Britt-Inger Stoltz

Ansvariga:
Vatten
Bollnäs Rör AB

Återvinning vid Kråknäsparkeringen samt avfall
Hudiksvalls kommun

Fiske
Torbjörn Englund
Adress Långvind: Tjäderstigen 13
Telefon: 070-567 41 20, torbjornenglund40@gmail.com

Skog
Anders Björkman 
Adress Långvind: Byhedsstigen 15 
070-2899548, a.bjorkman53@gmail.com 

Dragösvikens bryggförening
Samuel Englund
sampe899@gmail.com

Båthamnen i Sörfjärden och båttrailers
Jon Ol-Mårs (se tidigare kontaktuppgifter)

Tennis 
Thomas Westerlund 
Adress Långvind: Byhedsstigen 11 
070-373 35 02, thomas4033@hotmail.com
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